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På måndag grillas Donald Trump hos 
Comedy Central 
 
På måndag den 9 maj kl. 19.55 får fastighetsmagnaten Donald Trump stå till svars för allt från 
guldgrävande uppvakterskor till misslyckade dokusåpor när Comedy Central som enda kanal i 
Sverige visar The Roast of Donald Trump i sin helhet. Mannen som gett tupén ett ansikte blir först 
ut att roastas i Comedy Central Sveriges stora roast-satsning som äger rum i nästa vecka.  
 
Trots att har gått två månader sedan The Roast of Donald Trump spelades in på Hammerstein Ballroom i 
New York (9 mars 2011) så är Donald Trump fortfarande ett hett rostningsämne. Självaste president 
Barack Obama knöt an Comedy Centrals roast tog slut när han i lördags drev hejdlöst med Trump som ett 
svar på Trumps begäran om att Obama skulle uppvisa amerikanskt medborgarskap genom en 
födelseattest. Att Trump är på väg att bli republikanernas nästa presidentkandidat är också någonting som 
börjar betraktas som mer än ett PR-utspel.  
 
När Comedy Central arrangerade rostningen av Donald Trump hade de samlat en brokig skara av 
amerikanska underhållningsprofiler. Några av dem som tryckte dit fastighetsmagnaten var Snoop Dogg, 
Lisa Lampanelli och CNN-profilen Larry King (som för övrigt kommer till Sverige i höst för att göra stand 
up). Men en av de kanske mest oväntade deltagarna var Mike ”The Situation” Sorrentino som också stod 
för rostningens mest omtalade del: de plågsamt dåligt levererade skämten mot Trump. The Situation 
bombade så pass mycket att han blev utbuad från scen.   
 
Donald Trump är inte den enda som kommer att roastas på Comedy Central i nästa vecka. Kanalen gör 
nämligen en roast-satsning där de mest populära roastningarna visas. De som roastas är Pamela 
Anderson, Joan Rivers, David Hasselhoff och William Shatner. Se nedan för tider och datum.  
 
Roast på Comedy Central – tider och datum 
Måndag 9 maj: The Roast of Donald Trump kl. 19.55 och 22.05 
Fredag 13 maj: The Roast of Donald Trump kl. 21.50 (repris) 
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Roast på Comedy Central – tider och datum (forts.) 
Fredag 13 maj: The Roast of Pamela Anderson kl. 23.40 
Lördag 14 maj: The Roast of Joan Rivers kl. 00.55 
Lördag 14 maj: The Roast of David Hasselhoff kl. 21.50 
Lördag 14 maj: The Roast of Donald Trump kl. 23.10 (repris) 
Söndag 15 maj: The Roast of William Shatner kl. 00.30 
 
 
Comedy Centrals roastar skiljer sig en hel del från svenska motsvarigheter, och har en lång historia: 
 
- Roasten sträcker sig ända till 1920-talet, där allting började på New York Friar’s Club. Comedy Central 
gör varje år väldigt påkostade roastar som det snackas en hel del om i amerikansk media. Roasten med 
Trump är en av de mest omtalade hittills, säger Peter von Satzger, kanalchef på Comedy Central.    
 

Fem framgångsfaktorer för en lyckad roast 
Inför varje roast på Comedy Central i USA finns det fem framgångsfaktorer som fungerar som rättesnöre 
för att en roast ska lyckas: 
 

1. Ju större roastobjekt, desto bättre roast 
Ett tilltalande roastobjekt gör en roast mer intressant. Personen som roastas måste vara en ikon, 
någon som är den absolut bästa på det han eller hon gör. Den amerikanska sloganen lyder ”we 
only roast the ones we love”. Om du är älskad och är den bästa inom ditt område, så kan du tåla 
kritiken.  

 
2. Ju bättre vänner, desto bättre roast    

”The Deus” (”gudarna”) är en grupp människor bestående av be bästa komikerna, välkända 
artister och deras vänner. Frank Sinatra roastades exempelvis av Ronald Reagan. Dessa vänner 
måste vara i sällskap med bra komiker och författare då humor inte är så lätt som det ibland 
verkar. Det bästa med att ha en god vän som roastar dig är allt det personliga som han kan ta 
upp. Det kan jämföras med talet som en best man håller för brudgummen på ett bröllop. 

 
3. Ju bättre värd, desto bättre roast 

Använd alltid en bra ”Roast Master General”. Detta är någon som inte är rädd för att improvisera 
och kan interagera med publiken på ett naturligt sätt, och som självklart också är rolig. En bra 
Roast Master är någon som kan höja hela ceremonin, även om ceremonin är på väg nedåt.  

 
4. Ju exklusivare roast, desto bättre 

I USA är roastarna är stor händelse. När medlemmarna ur amerikanska Friar’s Club deltog i 
roastarna kom de alltid högtidligt klädda. En exklusiv plats ger roasten den fina smaken. Det får 
en att säga ”du skulle ha varit där”. 

 
5. Klargör för publiken att det rör sig om en roast 

I vissa länder är sarkasm inte lika med humor. Publiken måste från början förstå att det handlar 
om en roast och i vissa fall få information om att en roast faktiskt är på skoj – men att det 
framförallt är en stor ära att få bli roastad.   

 
 
För mer information, bilder och screeningmöjligheter, vänligen kontakta:  
Erik Lindham, PR-ansvarig för Comedy Central 
Telefon: 0733-658 222 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
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